

## ZignSec lanserar sin nya portal

**Idag meddelar ZignSec lanseringen av sin nya portal, en plattform för orkestrering av regelefterlevnad som ger bolagets kunder ett enkelt sätt att få tillgång till ZignSecs utbud av integrerade, klassledande KYC-, KYB- och AML-kompatibilitetslösningar. Lanseringen av portalen åtföljs av en förnyad webbsida.**

Den nya portalen förväntas driva kundtillväxt genom att förenkla onboardingprocessen och göra det lättare för ZignSecs befintliga kundbas att upptäcka och köpa mer relevanta produkter. Den SaaS-baserade portalen gör det möjligt för små och medelstora företag att få tillgång till ZignSecs breda portfölj av KYC-, KYB- och AML-kompatibilitetslösningar, vilket avsevärt ökar ZignSecs potentiella marknad, som i sin tur förväntas driva intäkstillväxt och förbättra vinstmarginalerna.

Orkestreringsplattformen för regelefterlevnad är en så kallad Software-as-a-Service (SaaS)-portal som skapar en holistisk bild av en individ eller ett företag vilket snabbt effektiviserar och förenklar kund-onboarding och KYC/AML. Portalen gör det också möjligt för ZignSecs kunder att ansluta till färdiga KYC/B arbetsflödeslösningar utan behov av någon kodning - komplett med dataanalys, användarhantering och ett flexibelt faktureringsystem.

Kommentar från Alex Noton, VD för ZignSec:

"Med den nya portalen har ZignSec nått en viktig milstolpe i sin utveckling som en ledande RegTech-leverantör. Teamet på ZignSec och på dotterbolagen Web Shield, Wyzer och Basis ID har arbetat flitigt i månader. Vi kommer att fortsätta att addera marknadens bästa tredjepartsintegrationer och arbetsflödeslösningar för att skapa ännu mer värde för våra befintliga kunder och attrahera nya kunder med hjälp av ett utökat säljteam. "

FÖR MER INFORMATION, VÄNLIGEN KONTAKTA:

Alex Noton, VD

Tel: +44 7775 685 984

[alex.noton@zignsec.com](mailto:alex.noton@zignsec.com)

OM ZIGNSEC

ZignSec är en teknikkoncern inom den snabbt växande RegTech-branschen. Företaget tillhandahåller en SaaS-plattform med digitala realtidslösningar för kundkännedom och ID-verifiering med global räckvidd. Lösningarna används av företag som i sin tur kan optimera sina processer för att "onboarda" både företagskunder och konsumenter och samtidigt säkerställa efterlevnad av ständigt föränderliga lokala och globala regulatoriska krav för Know Your Customer (KYC) och Anti Money Laundering (AML).

Pressmeddelande  
30 juni 2022 15:30:00 CEST



---

Nasdaq First North Ticker Symbol: ZIGN

Certified Adviser: Eminova Fondkommission AB, Tel: +46 8 684 211 00

#### VIKTIG INFORMATION

Styrelsen för ZignSec AB (publ) bedömer att informationen i detta pressmeddelande ej är av kurspåverkande karaktär men att det alltså är av betydande vikt att enhetligt via offentliggörandet kommunicera informationen till bolagets intressenter.

#### Bifogade filer

---

[ZignSec lanserar sin nya portal](#)